


Sammanfattning

Denna ekonomiska plan syftar till att säkerställa en stabil och hållbar ekonomi för 

JRF. Målet är att balansera intäkter och kostnader, möjliggöra utveckling och 

underhåll av anläggningen samt skapa en trygg miljö för medlemmar, anställda 

och hästar. Antalet ridande minskar i hela Sverige vilket vi tar hänsyn till i planen.
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Ekonomisk styrning

2025 startade med stora 

ekonomiska utmaningar och 

besparingsprogram. Under året 

har föreningen infört flera 

förändringar och tydligare styrning 

mot nyckeltalsmål framtagna för 

ridskolor.
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Budget 2026

Intäkter   

•Ridverksamhet: 10 759 000 kr
•Bidrag och stöd: 2 327 000 kr
•Övriga intäkter: 1 205 000  kr tex 
medlemsstall, skåphyra, bingo, sponsor
•Medlemsavgifter: 276 000 kr

Intäkter

Ridverksamhet Bidrag och stöd Övrigt Medlemsavgifter



Budget 2026
Kostnader

•Personal 6 624 000 kr

•Hästrelaterade kostnader 3 463 000 kr

• Foder och strö

• Veterinär och hovslagare

• Utrustning och försäkringar

•Lokalkostnader: Hyra, underhåll, el och vatten 2 464 000 kr

•Administration 1 121 000 kr: 

• Ekonomitjänster

• Avgifter till Ridsportförbundet

•Avskrivningar och räntor 582 000 kr

Kostnader

Personal Hästrelaterat

Lokaler Administration och avgifter

Avskrivningar och räntor



Beskrivning av budget 2026

Intäkter:

Intäkterna är direkt relaterade till antalet lektioner, vilket i sig är beroende av antal hästar och ponnyer. Föreningen har ett 

överskott av ponnyer men ett underskott av stora hästar. Ridverksamheten har anpassats efter möjliga arbetspass per häst 

där varje häst eller ponny jobbar på det sätt om passar bäst för den. Ridsporten ser generellt ett tapp i antalet ridande och 

vi behöver anpassa vår verksamhet efter antalet betalande ridande. Lektionsavgiften höjs inte alls för barn och juniorer 

under 2026. Lektionsavgiften höjs med 1% för seniorer från T1 2026. 

Det lyckade samarbetet med Realgymnasiet fortsätter och utökas. Intäkterna från Realgymnasiet är viktiga för verksamheten 

som helhet.

Privatlektioner, drop-in och kurser har lägre täckningsgrad och planeras utifrån tillgänglighet i hästar och ponnyer samt 

intresse. 

Hyran i medlemsstallet höjs inte 2026.

Bidragen från Järfälla Kommun är av största vikt för föreningen. Budgeten antar samma bidragsnivå 2026 som 2025. 



Beskrivning av budget 2026

Kostnader: 

Antalet hästar/ponnys antas kvarstå på samma nivå som 2025 vilket ger en lägre kvarstående direkt 
kostnadsnivå. Antalet hästar/ponnys är anpassad till en kundbas som är lägre än tidigare. 

Verksamheten har effektiviserat arbetet och personalkostnaden. Budgeten 2026 baseras på 
kostnadsutfall av personal slutet 2025 med visst tillskott av stallpersonal. Utbildningspass med 
stalltjänst på helger utfört av medlemmar på helger bidrar positivt till en lägre kostnadsnivå. 

Kostnadsposten har osäkerheter eftersom personalväxling har skett i olika roller.
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För framtida ekonomisk hållbarhet

Styrelsens budget innebär ett rörelseresultat 2026 om 1 % av omsättningen för att hålla ner 
ridpriserna och samtidigt erbjuda en god arbetsmiljö. 

För att säkerställa en stabil ekonomi behöver verksamheten gå med ett överskott. Föreningen 
har tidigare haft målet minst 2 %. Rådet från Ridsportförbundet är styra mot 5% överskott. 

Syftet med överskottet är att skapa utrymme för hästköp, maskinköp och stora 
underhållsåtgärder. Våra möjlighet att finansiera utgifter med lån är mycket begränsat.

Analysarbetet är en ständigt pågående process och inspiration behövs för att hitta idèer. 
Föreningen behöver därför fortsatt satsa på att utbilda personal och styrelse med tema 
lönsamhet i ridskola; på kort och lång sikt. 


